
1 
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 
 
Na osnovi članaka 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12 i 121/16) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
donosi 
 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 
Na području OPĆINE PLITVIČKA JEZERA određuju se biračka mjesta 
  
1. biračko mjesto broj                                              1. 

KORENICA 
OŠ DR. F. TUĐMAN, KORENICA (BLAGOVAONICA ŠKOLE), RIJEČKA BR. 2, KORENICA 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

BJELOPOLJE: BJELOPOLJE, DRAKULIĆ RIJEKA: DRAKULIĆ RIJEKA, GRADINA KORENIČKA: GRADINA KORENIČKA, 
HOMOLJAC: HOMOLJAC, JASIKOVAC: JASIKOVAC, KALEBOVAC: KALEBOVAC, KAPELA KORENIČKA: KAPELA 

KORENIČKA, KOMPOLJE KORENIČKO: KOMPOLJE KORENIČKO, KRBAVICA: KRBAVICA, MIHALJEVAC: MIHALJEVAC, 
ORAVAC: ORAVAC, PONOR KORENIČKI: PONOR KORENIČKI, RUDANOVAC: RUDANOVAC, TRNAVAC: TRNOVAC, TUK 
BJELOPOLJSKI: TUK BJELOPOLJSKI, VRANOVAČA: VRANOVAČA, VRELO KORENIČKO: VRELO KORENIČKO, VRPILE: 

VRPILE, ŠEGANOVAC: ŠEGANOVAC 

 
2. biračko mjesto broj                                              2. 

KORENICA 
UGOSTITELJSKO TURISTIČKA ŠKOLA P.JEZERA (RESTORAN MRSINJ), ZAGREBAČKA BR. 2, 

KORENICA 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KORENICA: KELJEVO BRDO, TRG SVETOG JURJA, ULICA 9. GARDIJSKE BRIGADE, ULICA ALOJZIJA STEPINCA, ULICA 
ANTE STARČEVIĆA, ULICA BANA DERENČINA, ULICA BOGOVIĆEVA, ULICA BRAĆE MATOVINA, ULICA BRINJSKA, 

ULICA GOSPIĆKA, ULICA HRVATSKE MLADEŽI, ULICA ISTARSKA, ULICA JOSIPA JOVIĆA, ULICA KRALJICE KATARINE 
KOTROMANIĆ, ULICA KRBAVSKA, ULICA MRSINJSKA, ULICA NIKOLE TESLE, ULICA PERE ŠNJARIĆA, ULICA RIJEČKA, 

ULICA SPLITSKA, ULICA SUVAJSKA, ULICA TOMISLAVA JAKOVLJEVIĆA, ULICA VAGANAČKA, ULICA VLADIMIRA 
NAZORA, ULICA VUKOVARSKA, ULICA ZADARSKA, ULICA ZAGREBAČKA, ULICA ZDRAVKA RAJKOVIĆA 

 
3. biračko mjesto broj                                              3. 

MUKINJE 
OSNOVNA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA, MUKINJE BR 19 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

JEZERCE: JEZERCE, KONČAREV KRAJ: KONČAREV KRAJ, KORANA: KORANA, PLITVIČKA JEZERA: JOSIPA JOVIĆA, 
MUKINJE, PLITVIČKI LJESKOVAC: PLITVIČKI LJESKOVAC, PRIJEBOJ: PRIJEBOJ, RASTOVAČA: RASTOVAČA, ČUJIĆA 

KRČEVINA: ČUJIĆA KRČEVINA 



2 
 

 
4. biračko mjesto broj                                              4. 

SMOLJANAC 
OSNOVNA ŠKOLA SMOLJANAC, SMOLJANAC 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

PLITVICA SELO: PLITVICA SELO, POLJANAK: POLJANAK, SERTIĆ POLJANA: SERTIĆ POLJANA, SMOLJANAC: 
SMOLJANAC 

 
5. biračko mjesto broj                                              5. 

ČANAK 
DRUŠTVENI DOM ČANAK, ČANAK 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KOZJAN: KOZJAN, ČANAK: ČANAK 

 
6. biračko mjesto broj                                              6. 

DONJI VAGANAC 
OSNOVNA ŠKOLA DONJI VAGANAC, VAGANAC 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

DONJI VAGANAC: DONJI VAGANAC, GORNJI VAGANAC: GORNJI VAGANAC 

 
7. biračko mjesto broj                                              7. 

LIČKO PETROVO SELO 
PROSTORIJE UDRUGE TARA, LIČKO PETROVO SELO 55 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

LIČKO PETROVO SELO: LIČKO PETROVO SELO, NOVO SELO KORENIČKO: NOVO SELO KORENIČKO, REŠETAR: 
REŠETAR, ZAKLOPAČA: ZAKLOPAČA, ŽELJAVA: ŽELJAVA 

 
 
KLASA: 013-01/17-01/06 
URBROJ: 2125-11-17-2 
PLITVIČKA JEZERA, 4.svibnja 2017.god. 
 
 
                                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 
                                                                                   IZBORNOG POVJERENSTVA 
                                                                                               EMIR MERDIĆ 
 

 
 


